Menyatakan barang bukti berupa :  

▪ Pil jenis Tramadol sebanyak 550 

(lima ratus lima puluh) butir;  

▪ Pil jenis Trihexyphenidyl sebanyak 

95 (sembilan puluh lima) butir;  

▪ 1 (satu) unit handphone merk 

Xiaomi;  

Dirampas untuk dimusnahkan;  

▪ Uang sebesar Rp 75.000,00 (Tujuh 

puluh lima ribu rupiah);  

Dirampas untuk Negara;  

4.  Menetapkan agar Terdakwa membayar 

biaya perkara sebesar Rp 2.000,00 (Dua Ribu 

Rupiah);23 

Pengadilan Negeri Cirebon dalam putusan 

Nomor 4/Pid.Sus/2023/PN Cbn, telah menyatakan 

terdakwa bersalah atas dakwaan alternatif